
ZARZĄDZENIE Nr 1130/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.05.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach 710, 801 i 854 oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach 710, 801 i 854 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 900 
i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2017 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 710, 801 i 854 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1.W treści uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 453.797 zł, z przeznaczeniem na:

1) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków,

2) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 
Cmentarzu Podgórskim, Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,

3) zadania Dzielnic.”

§ 2.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 495.212 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 495.212 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 495.212 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 495.212 zł.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                 Rady Miasta Krakowa z dnia                            

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 495.212 zł, w związku 
z przyznaniem dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa na:

 prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na 
Starym Cmentarzu Podgórskim, Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim 
– kwota 271.143 zł,

 konserwację i rekonstrukcję drzwi wewnętrznych w budynku dawnej Szkoły 
Wydziałowej Żeńskiej św. Anny z okresu autonomii galicyjskiej – obecnie Szkoły 
Podstawowej Nr 3 (I etap) – kwota 45.000 zł,

 remont konserwatorski Kaponiery Wschodniej realizowany w Forcie nr 49 
„Krzesławice” – kwota 179.069 zł.

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 75.000 zł, poprzez 
przeniesienie środków między działami w ramach zadania pn. „Modernizacja torowisk 
tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, w związku z planowanym zawarciem 
umowy na opracowanie dokumentacji projektowej iluminacji mostu Piłsudskiego 
w Krakowie.

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 1.331.500 zł, poprzez przeznaczenie 
środków zaplanowanych na zadaniach pn.: „Prowadzenie instytucji kultury”, „Współpraca 
i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów”, „Ochrona dziedzictwa 
kulturowego” oraz „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, celem 
zwiększenia planu dotacji dla instytucji kultury na wydatki związane z prowadzeniem 
instytucji kultury oraz realizacją projektów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

IV. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian.


